
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

#  

9 
555 
205 
119 
88 
23 
5 

477 
99 
27 

694 
186 
51 
47 
56 

286 
300 
87 

305 
202 
19 

279 
192 
219 
97 
25 
90 
82 
33 

Vorname  

Jan Philipp 
Dominic 
Anders Dalby 
Rasmus 
Christian 
Stefan 
Jens 
Sascha 
Tim 
Ludwig Michael 
Sven 
Benjamin 
Robert 
Peter 
Diogo 
Martin 
Kai 
Felix 
Tilo 
Frank 
Lars 
Morten 
Lukas 
Alex 
Kim 
Giovanni 
Mirko 
Kevin 
Tim 

Nachname  

Berges 
Lehner 
Salling 
Priergaard 
Pacher 
Helldobler 
Winther 
Pätzold 
Bendig 
Eschlberger 
Kromer 
Francuz 
Günnel 
Meyer 
Almeida 
Haase 
Riemer 
Rottmann-Flügge 
Bursche 
Lehmann 
Jentsch 
Lundgaard Mejdahl 
Kögel 
Breuker 
Adlhart 
Battani 
Jordan 
Chadrysiak 
Baral 

Ort  

Schwelm 
Matzendorf 
Randers 
Ringe 
Reischach 
Dinslaken 
Langaa 
Loxstedt 
Herford 
Saaldorf-Surheim 
Riedlingen 
Moers 
Cadolzburg 
Markt Taschendorf 
Bischofsheim 
Glinde 
Diespeck 
Fürth 
Dresden 
Arnsdorf 
Merseburg 
Engesvang 
Altstadt 
Iserlohn 
Mattighofen 
Hilden 
Lichtenfels 
Schwarmstedt 
Birkenfeld 

Bewerber  

supermotostore racing team 

supermotostore racing team 
Taunus Moto Racing 

AWH parts & service 
supermotostore racing team 

Taunus Moto Racing 
Bauerschmidt - KTM 
AWH parts & service 
AWH parts & service 
MSV Riesa e.V. im ADAC 
MSV Riesa e.V. im ADAC 
Husqvarna Bodo Schmidt Motorsports 

JD Motorsports - Johannes-Bikes 
Taunus Moto Racing 
Team Twenty Suspension 

Bauerschmidt - KTM 
Team Twenty Suspension 

FM  

DMSB 
ÖAMTC 
DMU 
DMU 
DMSB 
DMSB 
DMU 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMU 
DMSB 
DMSB 
ÖAMTC 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  

P3 
P3 
P3 G 
P3 
P3 
P3 G 
P3 G 
P3 
P3 
P3 
P3 
P3 
P3 
P3 G 
P3 
P3 
P3 
P3 
P3 G 
P3 
P3 
P3 
P3 
P3 
P3 
P3 
P3 G 
P3 
P3 

Nat.  

GER 
AUT 
DEN 
DEN 
GER 
GER 
DEN 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
POR 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
DEN 
GER 
GER 
AUT 
ITA 
GER 
GER 
GER 

Fahrzeug  

TM 
TM 
Honda 
TM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Suzuki 
Honda 
TM 
Husqvarna 
KTM 
TM 
KTM 
Husquarna 
Honda 
Husaberg 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
Honda 
Suzuki 
KTM 
Suzuki 
Suzuki 
KTM 
Husqvarna 

Beste Zeit.  

1:18.524 
1:18.323 
1:19.647 
1:19.802 
1:19.472 
1:20.136 
1:19.739 
1:19.820 
1:20.445 
1:21.142 
1:21.594 
1:21.324 
1:21.211 
1:22.299 
1:21.248 
1:20.751 
1:21.744 
1:22.182 
1:21.825 
1:23.093 
1:23.557 
1:22.747 
1:23.435 
1:21.752 
1:21.341 
1:24.762 
1:23.635 
1:31.195 
1:30.705 

Diff.  

0.862 
13.959 
15.475 
16.087 
19.905 
21.674 
24.685 
24.736 
30.762 
39.071 
41.473 
42.296 
51.139 
54.374 
57.045 
58.328 

1:06.170 
1:09.237 
1:09.525 
1:09.977 
1:13.324 
1:25.282 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

10 Runden 
10 Runden 
11 Runden 

Rd.  

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
2 
2 
1 

Gesamtzeit  

15:52.829 
15:53.691 
16:06.788 
16:08.304 
16:08.916 
16:12.734 
16:14.503 
16:17.514 
16:17.565 
16:23.591 
16:31.900 
16:34.302 
16:35.125 
16:43.968 
16:47.203 
16:49.874 
16:51.157 
16:58.999 
17:02.066 
17:02.354 
17:02.806 
17:06.153 
17:18.111 
15:10.320 
15:10.349 
16:10.824 
2:56.680 
3:36.025 
1:33.582 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 25.09.2016 16:15:05 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto DM Harzring 
P3 

2.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 15:57:01 

Harzring 1,465 Km 

25.09.2016 15:55 


